
Zarządzenie nr 26/10/2013

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie  upoważnienia Pana Adama Szymali  dyrektora Gimnazjum nr 15 im.
Jana Pawła II, Lublin ul. Elektryczna 51

Na podstawie  art.  47  ust.1  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. nr 16, poz. 93 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 3a
pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz.
2572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Adama Szymalę dyrektora Gimnazjum nr 15 im. Jana Pawła 
II, Lublin ul. Elektryczna 51 do jednoosobowego zawierania umów cywilno-prawnych 
z rodzicami  lub  prawnymi  opiekunami  zapewniającymi  transport  i  opiekę  dzieciom 
niepełnosprawnym na trasie dom-szkoła-dom własnym środkiem transportu w oparciu 
o zapis art. 17 ust. 3a pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zmianami).

§ 2
Upoważnienia  udzielam  na  czas  zajmowania  przez  Pana  Adama  Szymalę 

stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 15 im. Jana Pawła II, Lublin ul. Elektryczna 51.

§ 3

Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  sprawuje  Dyrektor  Wydziału  Oświaty
i Wychowania.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                  Prezydent Miasta Lublin

                                                                       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 333809/10/2013 Strona 1 z 1


